
Uchwała Nr XX/157/2004
Rady Powiatu w Kętrzynie
z dnia 30 czerwca 2004r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kętrzyńskiego.

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 , z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 806, z 2003r. Nr 162, poz.1568, Dz.
U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

W Statucie  Rady Powiatu  Kętrzyńskiego,  stanowiącym załącznik  do Obwieszczenia Rady
Powiatu  w  Kętrzynie  z  dnia  28  czerwca  2003r.  w  sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu
Statutu Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. U. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 68, poz.
998) wprowadza się następujące zmiany:

1) W  § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Powiat posiada własny herb, flagę i pieczecie
urzędowe, których wzory i opisy stanowią załączniki Nr 6, 7 i 8 do Statutu Powiatu”

2) W wykazie jednostek organizacyjnych Powiatu Kętrzyńskiego stanowiącym Załącznik
Nr 3 do Statutu wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt 10 otrzymuje brzmienie „Rodzinny Dom Dziecka w Korszach”
b) pkt  16  otrzymuje  brzmienie  „  Zespół  Szkół  Licealnych  i  Zawodowych  w

Karolewie”
c) pkt 17a skreśla się
d) dodaje się pkt 20 w brzmieniu „Powiatowa Poradnia Metodyczna w Kętrzynie”

3) Dodaje się do Statutu Załącznik Nr 8 w następującym brzmieniu:

„Pieczęcie urzędowe”

Pieczęciami urzędowymi Powiatu są:
1. Metalowa, tłoczona pieczęć okrągła z wizerunkiem herbu Powiatu z napisem w otoku

Rada Powiatu w Kętrzynie.



2. Metalowa,  tłoczona  pieczęć  z  wizerunkiem herbu Powiatu  pośrodku z  napisem w
otoku – Zarząd Powiatu w Kętrzynie.  

3. Metalowa,  tłoczona  pieczęć  okrągła  z  wizerunkiem  herbu  Powiatu  pośrodku,  z
napisem w otoku – Starosta Kętrzyński. 

4. Metalowa,  tłoczona  pieczęć  okrągła  z  wizerunkiem  herbu  Powiatu  pośrodku,  z
napisem w otoku – Powiat Kętrzyński.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego”

Uzasadnienie



Zmiany  Statutu  Powiatu  wynikają  ze  zmian  organizacyjnych,  które  zaszły  
w  strukturach   i  nazewnictwie  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  Kętrzyńskiego   oraz
koniecznością posługiwania  się  stosownymi  pieczęciami urzędowymi w zakresie objętym
zadaniami własnymi Powiatu. 


